АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2020 г. № 1013

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г.

№ 4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ,

УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ ПЛАНОВ ЗАКУПОК, ТОВАРОВ,

РАБОТ, УСЛУГ И ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ,

УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ ПЛАНОВ-ГРАФИКОВ

ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

НУЖД ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», администрация Изобильненского
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края:

от 09 января 2018 г. № 4 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, услуг и Порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Изобильненского городского округа Ставропольского
края»;

от 15 октября 2018 г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 09
января 2018 г. № 4».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности
Главы Изобильненского городского

округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
Н.В. ПАСТУХОВ

http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838